Instituto del Deporte del Estado de Campeche
Estado de Campeche

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: supervisor del 01/ene./2019 al 30/sep./2019

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1I)

Concepto

1ll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

N

Estimado

$94,694,229.00
$0.00
$94,694,229.00
$94,694,229.00
$0.00
$94,694,229.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay |22/oct./2019

hora de Impresién

Devengado

$86,323,116.83
$0.00
$86,323,116.83
$83,440,948.62
$0.00
$83,440,948.62

$2,882,168.21

Devengado

$2,882,168.21
$0.00
$2,882,168.21

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

777

—g

10:22 a. m.

Pagado

$86,323,116.83
$0.00
$86,323,116.83
$83,440,948.62
$0.00
$83,440,948.62

$2,882,168.21

Pagado

$2,882,168.21
$0.00
$2,882,168.21

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ARQ. JORGE CARLOS HURTADO MONTERO
DIRECTOR GENERAL

C.P. FABIAN ADAN TURRIZA CAMARA
CONTADOR GENERAL

L.A. LAURA ELENA ORTIZ GONZALEZ
DIRECTORA DE ADMON Y FINANZAS



